
 

 

UCHWAŁA NR XXV/251/2016 

RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie obowiązku umieszczania na tabliczkach z numerem porządkowym nazwy miejscowości i ulicy 

na terenie Gminy Iwanowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) , art. 47 b ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne ( Dz. U. z 2016 r. 

poz.1629 ), Rada Gminy Iwanowice uchwala co następuje : 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Iwanowice w miejscowościach, w których nadawane są nazwy ulic, 

obowiązek umieszczania na tabliczkach z numerem porządkowym nieruchomości, nazwę miejscowości i ulicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mirosław Rosa 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8059


		2016-12-30T14:52:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




